Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO

Requer ao Executivo Municipal, informações
complementares referente ao Projeto de Lei nº
89/2023, que revoga a doação autorizada pela Lei
nº 3.665, de 30 de agosto de 2011, e o art. 2º da Lei
nº 2.887, de 18 de dezembro de 2007, que
autorizaram a doação de imóvel à empresa Karina
Indústria de Alimentos Ltda, para fins de exarar
Parecer da Comissão de Justiça e Redação.

O(s) vereador(es) infra-assinado(s), Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, informações

complementares referente ao Projeto de Lei nº 89/2023, que revoga a doação

autorizada pela Lei nº 3.665, de 30 de agosto de 2011, e o art. 2º da Lei nº 2.887, de 18

de dezembro de 2007, que autorizaram a doação de imóvel à empresa Karina Indústria

de Alimentos Ltda, para fins de exarar Parecer da Comissão de Justiça e Redação.

O requerimento justifica-se pela necessidade da cópia integral, em formato

digital, do processo administrativo referente a revogação, bem como, as matrícula(s)

atualizada(s) do(s) imóvel(is), a planta(s) de situação do(s) terreno(s) e o termo de

ciência da Empresa donatária, objeto(s) do Projeto de Lei nº 89/2023.

Nota-se a importância de tal documentação para a análise do Projeto de Lei, bem

como, por manifestação sugerida do procurador desta Casa de Leis em seu Parecer

Jurídico.

Nestes termos, pede deferimento.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

E
88

-6
06

3-
37

E
4-

64
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E
88

-6
06

3-
37

E
4-

64
70

Pato Branco, 17 de Agosto de 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

E
88

-6
06

3-
37

E
4-

64
70

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

E
88

-6
06

3-
37

E
4-

64
70

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CE88-6063-37E4-6470

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO (CPF 052.XXX.XXX-01) em 17/08/2023 16:36:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/CE88-6063-37E4-6470

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/CE88-6063-37E4-6470